
　(1)　教職員数　　(2)  教職員人事
　　 義務教育に含む

　(1)　建　物　等

施 　設 　内　 容

　(2)　設　　備

長 野 盲 542 633

松 本 盲 518

長野ろう 305 508

松本ろう 368 189

長野養護 284 1,810

伊那養護 629

松本養護 429 480

上田養護 463 368

飯田養護 554

安曇養護

小諸養護 310 1,063

飯山養護 390 739

諏訪養護 399

木曽養護 398

花田養護 536 318

稲荷山養護 431 356

若槻養護 300 2,459

寿台養護 461 339

計 6,799 9,780

長　野　盲

計

理科設備備品

長野養護、若槻養護

エレベーター設置ほか

耐震補強

長野養護、寿台養護ほか 管理教室棟屋根改修ほか

２　特別支援学校の施設・設備

学　 　校　　 名

伊那養護、松本養護ほか 85,980教 室 増 設

事業費（千円）

49,205

42,370

118,921

一 般 備 品

732

842

33,293

1107,604

13,320

114

378

2,279

12,369

１　　教　 職 　員

学 校 名 教 材 備 品

296,476

（単位：千円）
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